
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 февраля 2022г. №112

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности 
муниципального района «Куйбышевский район», подлежащего передаче в 

собственность муниципального образования сельского поселения
«Село Мокрое»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Куйбышевское Районное Собрание Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности 
муниципального района «Куйбышевский район», подлежащего 
передаче в собственность муниципального образования сельского 
поселения «Село Мокрое», согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов



Перечень
имущества, находящегося в собственности муниципального района 

«Куйбышевский район», подлежащего передаче в собственность муниципального 
образования сельского поселения «Село Мокрое»

№
п/п

Наименование имущества Местонахождение 
имущества (адрес)

1
Памятник погибшим воинам (братское 
захоронение), кадастровый номер 
40:11:122100:593, площадь застройки 89 кв. м.

Калужская область, 
Куйбышевский район, 

• с. Закрутое

2
Памятник сожженным жителям (братское 
захоронение), кадастровый номер 
40:11:011000:138, площадь застройки 6 кв. м.

Калужская область, 
Куйбышевский район, 

д. Ямное

3

Захоронение односельчан, расстрелянных в 
годы Великой Отечественной войны, 
кадастровый номер 40:11:080700:264, площадь 
застройки 3 кв. м.

Калужская область, 
Куйбышевский район, 

д. Дубровка (на 
кладбище).


